W.

WICLIF.

- V**icel. tribuit creaturis aliquod esse reale æternum. *P. 69. n. 15*
 Hic error Wiclef. exploditur. *P. 70. n. 20*
 Ostenditur, Scotum non asserere errorem Wiclef. *P. 72. n. 27*
 Quis fuerit error Wiclef. *ibid. n. 28*
 Wiclef. probat præscientiam futurorum impedire eorum contingentiam. *P. 100. n. 26*
 Probatio non valet. *ibid. 27*
 Secundum ejus argumentum solvitur, *p. 101. n. 35*

I.

INFINITAS. INFINITUM.

- Quid importet infinitas in Deo. *P. 2. n. 6*
 Prout dicit quid positivum est de essentia Dei. *ibid. n. 7*
 Infinitum est omnibus incomponibile, & quare. *P. 11. n. 55*
 Ex infinitate attributorum colligitur identicas realis eorumdem. *P. 14. n. 73*
 Scotus non negat infinitatem esse modum intrinsecum existentiae. *P. 223. n. 135*
 Infinitas probari potest à priori per essentiam. *P. 25. n. 145*
 Per finitatem non constituitur quidditas creaturæ. *ibid. n. 147*
 Quare infinitas non sit attributum Dei. *ibid.*
 An quia non attributum, ideo de essentia. *ibid. n. 148*
 Sancti Patres describunt essentiam Dei per infinitatem.

INDEX RERUM.

- | | |
|---|---------------|
| nitatem. | ibid. |
| Viderur Scotus dicere, quod infinitas sit de quiditate Dei. | ibid. n. 150 |
| Quomodo scotus intelligendus. | ibid. n. 151 |
| Probatur infinitas potentiae Dei. | p. 27. n. 159 |
| An dari possit infinitum actu. | p. 85. n. 71 |
| Non est possibile tale infinitum positivum seculis negativum. | ibid. |
| Omnia possibilia sunt tale infinitum negati- | |

- | | |
|---|----------------|
| vum. | ibid. n. 72 |
| Intelligibilia sunt infinita acta. | ibid. |
| An detur infinitus numerus. | p. 86. n. 73 |
| Quid Felix vocet infinitum in actu. | ibid. n. 74 |
| Quomodo possibilia sint infinita. | p. 87. n. 75 |
| Finitem non potest adaequare infinito. | p. 110. |
| Portet aliquid esse infinitum in representando, | |
| & non in essendo, | p. 131. n. 158 |

F I N I S.